



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Respekta ApS**

**Faksemosevej 2  
3230 Græsted**

**CVR nr. 25 78 75 95**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**

**24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2025

Dirigent

Navn: Henrik Buch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Respekta ApS  
Faksemosevej 2  
3230 Græsted

CVR nr.: 25 78 75 95  
Stiftet: 7. december 2000  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Buch, Faksemosevej 2, 3230 Græsted

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 135, og et overskud på tkr. 110 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.186.080</b>	<b>1.026</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.045.998</u>	<u>-1.042</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>140.082</b>	<b>-16</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.385</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>134.697</b>	<b>-28</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-24.332</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>110.365</u></b>	<b><u>-28</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122
Overført resultat		<u>-24.635</u>	<u>-150</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>110.365</u></b>	<b><u>-28</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2024	2023
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	1.500	2
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>2</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.506	328
Tilgodehavende selskabsskat		0	30
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.506</b>	<b>358</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>486.452</b>	<b>235</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>637.958</b>	<b>593</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>639.458</b>	<b>595</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	4.155	29
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>264.155</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.100	22
Selskabsskat	16.332	0
Anden gæld	<u>338.871</u>	<u>297</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>375.303</u></b>	<b><u>319</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>375.303</u></b>	<b><u>319</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>639.458</u></b>	<b><u>595</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.000</b>	<b>28.790</b>
Årets resultat	0	135.000	-24.635
	<b>0</b>	<b>135.000</b>	<b>-24.635</b>
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	<b>0</b>	<b>-122.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>135.000</b>	<b>4.155</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>264.155</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	909.624	910
Pensioner	121.905	118
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>14.469</u>	<u>14</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.045.998</u></b>	<b><u>1.042</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>24.332</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>24.332</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.500</u>	<u>2</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>2</u></b>